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　（1）損益ベース
(単位：千円）

勘定科目 予　算　額
前年度予算額

(補正後）
増減　（△減）

Ⅰ．一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　(1) 経常収益

　　基本財産運用益 20,482 21,686 △ 1,204

　　　基本財産受取利息 18,482 19,686 △ 1,204

　　　優先出資配当金 2,000 2,000 0

　　特定資産運用益 770 901 △ 131

　　　特定資産資産受取利息 770 901 △ 131

　　受取補助金等 1,908 1,908 0

　　　受取地方公共団体補助金 1,908 1,908 0

　　受取負担金 1,850 1,850 0

　　　受取地方公共団体等負担金 1,850 1,850 0

　　貸与奨学金返還益 33 43 △ 10

　　　貸与奨学金返還受取利息 33 43 △ 10

　　受取寄付金 171 171 0

　　　受取寄付金 171 171 0

　　雑収益 1,276 1,579 △ 303

　　　優先出資配当金 375 375 0

　　　受取利息 1 3 △ 2

　　　雑収益 800 1,101 △ 301

　　　事務費等受託益 100 100 0

　　　経常収益計 26,489 28,137 △ 1,648

　　(2) 経常費用

　　　　事業費 52,750 55,458 △ 2,708

　　　　　役員報酬 3,870 3,870 0

　　　　　給料手当 3,690 3,555 135

　　　　　福利厚生費 797 756 41

　　　　　会議費 902 902 0

　　　　　旅費 1,889 1,889 0

　　　　　通信運搬費 189 189 0

　　　　　消耗品費 348 348 0

　　　　　修繕費 0 743 △ 743

　　　　　印刷製本費 985 985 0

　　　　　光熱水料費 180 180 0

　　　　　賃借料 907 885 0

　　　　　施設管理費 162 162 0

　　　　　火災保険料 32 32 0

　　　　　謝金 0 45 △ 45

　　　　　租税公課 195 207 △ 12

　　　　　支払負担金 521 521 0

　　　　　支払手数料 34 63 △ 29

　　　　　雑費 590 590 0

　　　　　支払助成金 16,655 17,957 △ 1,302

　　　　　種苗購入費 6,272 6,272 0

　　　　　委託費 9,321 9,321 0

　　　　　用船料 500 500 0

　　　　　餌料費 500 500 0

　　　　　研究開発費 500 500 0

　　　　　減価償却費 2,415 3,337 △ 922

　　　　　役員退職慰労引当金繰入額 948 948 0

　　　　　退職給付引当金繰入費用 347 203 144
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勘定科目 予　算　額
前年度予算額

(補正後）
増減　（△減）

　　　　管理費 1,780 1,776 4

　　　　　役員報酬 430 430 0

　　　　　給料手当 410 395 15

　　　　　福利厚生費 89 84 5

　　　　　会議費 50 50 0

　　　　　旅費交通費 110 110 0

　　　　　通信運搬費 21 21 0

　　　　　消耗品費 22 22 0

　　　　　修繕費 0 25 △ 25

　　　　　印刷製本費 25 25 0

　　　　　光熱水料費 20 20 0

　　　　　賃借料 101 98 3

　　　　　施設管理費 18 18 0

　　　　　火災保険料 4 4 0

　　　　　謝金 0 5 △ 5

　　　　　租税公課 22 23 △ 1

　　　　　支払負担金 199 199 0

　　　　　支払手数料 4 7 △ 3

　　　　　雑費 60 60 0

　　　　　減価償却費 53 53 0

　　　　　役員退職慰労引当金繰入額 105 105 0

　　　　　退職給付引当金繰入費用 39 23 16

　　　　 経常費用計 54,530 57,234 △ 2,704

　　　　 評価損益等調整前当期
　　　　　経常増減額

△ 28,041 △ 29,097 1,056

　　　　 評価損益等計 0 0 0

　　　　　当期経常増減額 △ 28,041 △ 29,097 1,056

　２．経常外増減の部

　　(1) 経常外収益

　　　　経常外収益計 0 0 0

　　(2) 経常外費用

　　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 28,041 △ 29,097 1,056

　　　　　一般正味財産期首残高 503,640 526,460 △ 22,820

　　　　　一般正味財産期末残高 475,600 497,362 △ 21,762

Ⅱ．指定正味財産増減の部

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 1,521,089 1,521,089 0

　　　　　指定正味財産期末残高 1,521,089 1,521,089 0

Ⅲ．正味財産期末残高 1,996,689 2,018,451 △ 21,762  
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収益事業等

会計

水産資源

関係事業

担い手育成

関係事業

漁場環境

保全事業
共通 小計

漁業対策

事業

Ⅰ．一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　(1) 経常収益

　　基本財産運用益 0 0 0 15,838 15,838 2,433 2,211 20,482

　　　基本財産受取利息 0 0 0 14,264 14,264 2,209 2,009 18,482

　　　優先出資配当金 0 0 0 1,574 1,574 224 202 2,000

　　特定資産運用益 516 102 122 24 763 3 3 770

　　　特定資産資産受取利息 516 102 122 24 763 3 3 770

　　受取補助金等 1,908 0 0 0 1,908 0 0 1,908

　　　受取地方公共団体補助金 1,908 0 0 0 1,908 0 0 1,908

　　受取負担金 1,850 0 0 0 1,850 0 0 1,850

　　　受取地方公共団体等負担金 1,850 0 0 0 1,850 0 0 1,850

　　貸与奨学金返還益 0 33 0 0 33 0 0 33

　　　貸与奨学金返還受取利息 0 33 0 0 33 0 0 33

　　受取寄付金 46 0 0 125 171 0 0 171

　　　受取寄付金 46 0 0 125 171 0 0 171

　　雑収益 0 800 0 375 1,175 50 51 1,276

　　　優先出資配当金 0 0 0 375 375 0 0 375

　　　受取利息 0 0 0 0 0 0 1 1

　　　雑収益 0 800 0 0 800 0 0 800

　　　事務費等受託益 0 0 0 0 0 50 50 100

　　　経常収益計 4,320 935 122 16,362 21,739 2,486 2,265 26,489

　　(2) 経常費用

　　　　事業費

　　　　　役員報酬 2,752 430 215 0 3,397 473 3,870

　　　　　給料手当 2,624 410 205 0 3,239 451 3,690

　　　　　福利厚生費 567 89 44 0 700 97 797

　　　　　会議費 470 252 125 0 847 55 902

　　　　　旅費交通費 1,253 360 155 0 1,768 121 1,889

　　　　　通信運搬費 134 21 11 0 166 23 189

　　　　　消耗品費 291 22 11 0 324 24 348

　　　　　印刷製本費 720 225 13 0 958 28 985

　　　　　光熱水料費 128 20 10 0 158 22 180

　　　　　賃借料 645 101 50 0 796 111 907

　　　　　施設管理費 115 18 9 0 142 20 162

　　　　　火災保険料 22 4 2 0 28 4 32

　　　　　謝金 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　租税公課 139 22 11 0 171 24 195

　　　　　支払負担金 471 0 0 0 471 50 521

　　　　　支払手数料 24 4 2 0 30 4 34

　　　　　雑費 434 60 30 0 524 66 590

　　　　　支払助成金 9,055 821 4,980 0 14,855 1,800 16,655

　　　　　種苗購入費 6,272 0 0 0 6,272 0 6,272

　　　　　委託費 9,321 0 0 0 9,321 0 9,321

　　　　　用船料 500 0 0 0 500 0 500

　　　　　餌料費 500 0 0 0 500 0 500

　　　　　研究開発費 500 0 0 0 500 0 500

　　　　　減価償却費 2,278 53 26 0 2,357 58 2,415

　　　　　役員退職慰労引当金繰入額 674 105 53 0 832 116 948

　　　　　退職給付引当金繰入費用 246 39 19 0 304 42 347

　（2）内訳表

(単位：千円）

勘定科目

公益目的事業会計

法人会計 合　計
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収益事業等

会計

水産資源

関係事業

担い手育成

関係事業

漁場環境

保全事業
共通 小計

漁業対策

事業

　　　　管理費

　　　　　役員報酬 430 430

　　　　　給料手当 410 410

　　　　　福利厚生費 89 89

　　　　　会議費 50 50

　　　　　旅費交通費 110 110

　　　　　通信運搬費 21 21

　　　　　消耗品費 22 22

　　　　　印刷製本費 25 25

　　　　　光熱水料費 20 20

　　　　　賃借料 101 101

　　　　　施設管理費 18 18

　　　　　火災保険料 4 4

　　　　　謝金 0 0

　　　　　租税公課 22 22

　　　　　支払負担金 199 199

　　　　　支払手数料 4 4

　　　　　雑費 60 60

　　　　　減価償却費 53 53

　　　　　役員退職慰労引当金繰入額 105 105

　　　　　退職給付引当金繰入額 39 39

　　　　 経常費用計 40,136 3,054 5,970 0 49,160 3,589 1,780 54,530

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 35,816 △ 2,119 △ 5,848 16,362 △ 27,421 △ 1,103 485 △ 28,041

　　　　 評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　当期経常増減額 △ 35,816 △ 2,119 △ 5,848 16,362 △ 27,421 △ 1,103 485 △ 28,041

　２．経常外増減の部

　　(1) 経常外収益

　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0

　　(2) 経常外費用

　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 35,816 △ 2,119 △ 5,848 16,362 △ 27,421 △ 1,103 485 △ 28,041

　　　　　一般正味財産期首残高 385,972 62,690 54,978 503,640

　　　　　一般正味財産期末残高 358,550 61,587 55,462 475,600

Ⅱ．指定正味財産増減の部

　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

　　　　　指定正味財産期首残高 1,201,660 167,320 152,109 1,521,089

　　　　　指定正味財産期末残高 1,201,660 167,320 152,109 1,521,089

Ⅲ．正味財産期末残高 1,560,211 228,907 207,571 1,996,689

勘定科目

公益目的事業会計

法人会計 合　計

注　1）公益目的事業会計のうち公1（水産資源関係事業）は．マダイ栽培事業，栽培漁業推進助成事業，栽培漁業啓発堆進事業，栽培漁業研究開発事業が含ま

れ，公2（担い手育成関係事業）は，担い手育成支援事業，公3（漁場環境関係事業）は，漁場環境保全活動助成事業である。収益事業等会計では．観光漁業助成

事業，組織強化支援事業，漁業後絶者育成事業．瀬戸内ブランド販売支援事業が含まれる。

(単位：千円）

 


